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Betalingsanmerkninger gjør det vanskeligere å låne penger og kjøpe forsikringer (se alle konsekvenser)
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				De fleste av oss er klar over at vi bør betale regningene våre i tide, og at hvis vi ikke gjør det, så vil vi pådra oss betalingsanmerkninger som gjør det vanskeligere å få lån, kjøpe forsikringer og tegne nye mobilabonnementer. Vi er også klar over at disse betalingsanmerkningene fører til purringer og andre gebyrer […]

			

		  Betalingsanmerkninger gjør det vanskeligere å låne penger og kjøpe forsikringer (se alle konsekvenser) Read More »
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Å betale med delbetaling – en vei til gjeldsproblemer?
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				Et spørsmål mange lurer på er om delbetaling kan føre til gjeldsproblemer. Svaret avhenger av flere faktorer som spiller inn i hvordan kjøperen benytter denne betalingsløsningen. Derfor er det først nyttig å vite hva delbetaling er og hvorfor det brukes, samt hvilke fordeler og ulemper det presenterer, før vi videre diskuterer hvorvidt det er en
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Hvordan er det å leve med gjeldsordning?
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				Hvis det har seg slik at du ikke får til å betale tilbake pengene du skylder, og ikke får til å ordne noen løsning med de du skylder dem til, har du sannsynligvis grunnlag for å få godkjent NAV sin gjeldsordning med en søknad til namsmannen. Har det seg slik at ting har gått så

			

		  Hvordan er det å leve med gjeldsordning? Read More »
		
					

	


 
	

			
				

	
 
	


			
	
					
											
							
			
Geodynamics.no


Gjeldsproblemer i hverdagen


Epost: [email protected]


		
						

										

			





	
					
											
								
				Kopibeskyttelse © 2024 Geodynamics.no


			

						

											
								
					Hjem
	Om oss
	Kom i kontakt
	Gjeldsbloggen



			

							

										

			




	
	









			
				